UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PORTARIA DO DIRETOR N° 15/2019

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas, no uso de suas atribuições, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - fica instituída Comissão de Gerenciamento de Resíduos da FEF.

Artigo 2° - ficam designados os servidores Márcio Clebson dos Santos Alves,
Rafael Camargo Vianna, Andreia Manzato Moralez e Paulo Cesar Lopes, sob a
presidência do primeiro, a constituírem a Comissão instituída no artigo anterior.

Avenida Érico Veríssimo, 701 - Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 - assessoria(afef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

Cidade Universitária "Zeferino Vaz"
12 de setembro de 2019

Matr. 21032-3
Diretor-FEF/UNICAMP